sanctipetri de sestano cun suis 
directuris. In santa maria deparada vnam seruicialiam. Invilla dicta decoteses 
medietatem. In villa lurie vnam seruicialiam de munione homine malo cum sua 
directura. Interra devesancos de ecclesia sancti Joannis depinario medietatem 
cum suis directuris et sic de villa laicale et de alia medietate duos agros qui 
sunt asueti colligere de semine quartarios sex. Inpinarios mediam octauam 
quam emi de ecclesia sancti saluatoris meamportionem. In villa maninus duas 
seruicialias. In Rilo hereditatem quae fuit depelagio vestraiz et alia quae fuit 
didaci petri. De ecclesia sancti vincentij de meos [sic] medietatem. Villam 
[cam, tachado] crabazaes integram. In ripa de mjnno terra quae dicitur tabu-
lon cum omnibus suis directuris. ecclesiam sancti laurentij de dosso meam 
integram et medietatem deipsa villa laicale cum omnibus suis pertinentijs. Et 
integrum villare deçerdarias cum omnibus suis directuris. et quartam integran 
demonte ancos quae jacet inter flumen Jubiae discurrente usque ad mare et 
alia parte perpousum et vadit indirectum ad flumen de velelle dicurrente usque 
pontem ecclesie sancte marie deneda cum omnibus suis directuris. hec omnia 
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superius scripta tan ecclesias quam hereditates seucreationem cum omnibus 
directuris proximjs et prestationibus intus et extra per suos terminos et loca 
anti qua cum supra dicta ecclesia quemadmodum praedixi concedo et offe-
ro domino deo et saluatori nostro ihesu xpto et ob honorem et Reuerentiam 
omnium sanctorum vt meritis et intecessionibus eorum omnium pjaculorum 
meorum indulgentiam ante conspectum claritatis dei consequi merear pro-
sustentatione domino deo ibi deservientium sub bene dictione et auctoritate 
domini petri mindoniensis episcopi tali jure vt hoc meum factum protegente 
deo perenniter sit firmum. Oramus te domine sancte pater eterne deus vt hoc 
meum factum in te et per te stabilitum maneat et qui eum vel in modico 
emutare tentauerit quisquis ille fuerit imprimis sit excomunicatus aconsortio 
catholicorum dei. et a corpore et sanguine xpti vt impresenti eum ultio subse-
quatur diuina. corpore repletus scaturias [sic] vermibus. amborum oculorum 
luminibus careat et in inferno cum dathan et abiron quos vivos absorbuit et 
Juda traditore dominj sepultus maneat et insuper dictae ecclesiae decem millia 
solidorum regalis monete pariat et quidquid inquietauerit vel calumniauerit 
in duplo componat et hoc scriptum sit firmum facta series datis era millesima 
decima nona et quoque secundo kallendarum julij. Ego dicta munia ancillarum 
ancilla domini hoc scriptum quod fieri elegi diuina gratia me auxiliante propria 
manu Roboro atque confirmo regnante rege adelfonso cum uxore sua regina 
domina vrraca imperante imperatore nostro domino adelfonso cum uxore sua 
domina berengaria agaleçia usque ad dalmatiam Dominus Petri mindonie[n]
si[s] ecclesiae presul hoc factum confirmat Dominus didacus ecclesie beati 
Jacobi sedis episcopus confirmat Petrus lucensis episcopus confirmat. Adel-
fonsus tudensis episcopus confirmat didacus auriensis episcopus confirmat. 
Comes dominus petri galeçiae confirmat. Rodericus froila confirmat. Comes 
dominus fernandus cum uxore sua comiçisa domina sanctia confirmat. Comes 
diminus munitus cum uxore sua comiçisa domina lupa confirmat gundisalbus 
fernandi confirmat. quipresentes fuerunt petrus testis didacus testis martinus 
testis pelagius testis. munjo testis pelagius cardinalis clericus qui fecit sig-
num istud martinus pelagiades ecclesie sancti jacobi canonicus et in curia 
regis dominj adelfonsi palatinus notarius hanc scripturam confecit et proprio. 
Robore confirmauit.